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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT PANEBIANCO Alberto KÄ FC Villach 2000 M 3.9999 2064 ja

WALDHERR Andreas KÄ FC Villach 1991 R M 3.9999 1231 ja

WEBER Markus KÄ FC Villach 1996 R M 3.9999 1233 ja

  3 Starter (3 anwesend)
 

BRA FASTING Thomas BY KTF Luitpold München 2004 R M 1.7 133264 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CHI CAMPUSANO Joaquin 2005 M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

CZE JANECEK Vojtech 2005 R M 3.9999 0 ja

JANURA Miroslav SK Houstka 2002 R M 3.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

GER BJÖRN Rühlnößl BY KTF Luitpold München 1979 R M 3.9999 132766 ja

BRANDT Florian BY TSV Grünwald 1996 R M 3.9999 89618 ja

BRANDT Julian BY TSV Grünwald 2000 R M 1.3 94979 ja

DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005 R M 1.11 115254 ja

DONG Anton BY FR Nürnberg 2008 R M 2.11 125268 ja

GUGGENBICHLER Vincent BY KTF Luitpold München 2008 R M 1.14 116326 ja

KRÄMER Ferdinand BY FC Augsburg 2005 R M 1.16 127817 ja

KRAUS Samuel BY TSV Grünwald 2006 L M 1.5 113102 ja

LITZENBURGER Hugo BY KTF Luitpold München 2006 R M 1.2 119596 ja

PALIIVETS Alexey BY KTF Luitpold München 1981 R M 1.17 132557 ja

SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München 2004 R M 1.4 108942 ja

SAURA MORTAZAWI Lian BY FC Augsburg 1997 R M 1.9 114910 ja

SCHUHMANN Dominik BY FR Nürnberg 1997 R M 1.10 119715 ja

VOTAN Tin WÜ FC TuS Stuttgart 1992 L M 3.9999 127095 ja

WILD Maximilian BY TV Furth im Wald 1998 R M 3.9999 99175 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

NED MERENYI Marcell E.S.S.V. Hoc Habet 2000 R M 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

6 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 002 36.0000 GER LITZENBURGER Hugo BY KTF Luitpold München M ja

2. 1 003 32.0000 GER BRANDT Julian BY TSV Grünwald M ja

3. 1 004 22.0000 GER SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München M ja

4. 1 005 20.0000 GER KRAUS Samuel BY TSV Grünwald M ja

5. 1 007 16.0000 BRA FASTING Thomas BY KTF Luitpold München M ja

6. 1 009 14.0000 GER SAURA MORTAZAWI Lian BY FC Augsburg M ja

7. 1 010 14.0000 GER SCHUHMANN Dominik BY FR Nürnberg M ja

8. 1 011 12.0000 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg M ja

9. 1 014 8.0000 GER GUGGENBICHLER Vincent BY KTF Luitpold München M ja

10. 1 016 6.0000 GER KRÄMER Ferdinand BY FC Augsburg M ja

11. 1 017 0.0000 GER PALIIVETS Alexey BY KTF Luitpold München M ja

12. 2 011 8.0000 GER DONG Anton BY FR Nürnberg M ja

T13. 9 000 0.0000 GER BJÖRN Rühlnößl BY KTF Luitpold München M ja

T14. 9 000 0.0000 AUT WEBER Markus KÄ FC Villach M ja

T15. 9 000 0.0000 CZE JANECEK Vojtech M ja

T16. 9 000 0.0000 GER VOTAN Tin WÜ FC TuS Stuttgart M ja

T17. 9 000 0.0000 NED MERENYI Marcell E.S.S.V. Hoc Habet M ja

T18. 9 000 0.0000 CHI CAMPUSANO Joaquin M ja

T19. 9 000 0.0000 CZE JANURA Miroslav SK Houstka M ja

T20. 9 000 0.0000 AUT WALDHERR Andreas KÄ FC Villach M ja

T21. 9 000 0.0000 AUT PANEBIANCO Alberto KÄ FC Villach M ja

T22. 9 000 0.0000 GER BRANDT Florian BY TSV Grünwald M ja

T23. 9 000 0.0000 GER WILD Maximilian BY TV Furth im Wald M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Säbel Herren Senior

3 [2023] Bayerische Rangliste Säbel Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Julian Sewald

Turnierleitung

Markus Fuchs
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 23 Teilnehmende

1 Vorrunde
24.02. 17:05

23 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.04% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
24.02. 17:05

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Bayerische Rangliste Säbel Herren Senior

3 [2023] Bayerische Rangliste Säbel Herren U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

DINKEL Paul, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MERENYI Marcell NED E.S.S.V. Hoc Habet 1 V V V V 4 20 12 1.000 8 1.
VOTAN Tin GER FC TuS Stuttgart 2 2 2 1 2 0 7 20 0.000 -13 5.
LITZENBURGER Hugo GER KTF Luitpold München 3 4 V 4 V 2 18 14 0.500 4 3.
DINKEL Paul GER FR Nürnberg 4 3 V V V 3 18 10 0.750 8 2.
KRÄMER Ferdinand GER FC Augsburg 5 3 V 2 0 1 10 17 0.250 -7 4.

Runde 2 | Bahn 8

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

JANECEK Vojtech CZE 1 V 3 3 0 1 1 12 21 0.200 -9 5.
CAMPUSANO Joaquin CHI 2 1 2 3 3 2 0 11 25 0.000 -14 6.
GUGGENBICHLER Vincent GER KTF Luitpold München 3 V V V 3 1 3 19 16 0.600 3 3.
SCHUHMANN Dominik GER FR Nürnberg 4 V V 1 3 3 2 17 21 0.400 -4 4.
BRANDT Julian GER TSV Grünwald 5 V V V V 4 4 24 14 0.800 10 2.
PANEBIANCO Alberto AUT FC Villach 6 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.

Runde 3 | Bahn 6

BRANDT Florian, GER BY TSV Grünwald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SALLER Emanuel GER KTF Luitpold München 1 V V 2 4 4 2 20 22 0.400 -2 5.
PALIIVETS Alexey GER KTF Luitpold München 2 3 V V V 2 3 20 18 0.600 2 3.
JANURA Miroslav CZE SK Houstka 3 4 4 2 2 V 1 17 23 0.200 -6 6.
SAURA MORTAZAWI Lian GER FC Augsburg 4 V 2 V V 4 3 21 18 0.600 3 2.
BRANDT Florian GER TSV Grünwald 5 V 2 V 4 4 2 20 21 0.400 -1 4.
WEBER Markus AUT FC Villach 6 V V 3 V V 4 23 19 0.800 4 1.

Runde 4 | Bahn 7

SVOBODOVA Michaela, CZE SK Houstka

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FASTING Thomas BRA KTF Luitpold München 1 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
BJÖRN Rühlnößl GER KTF Luitpold München 2 0 1 3 3 2 0 9 25 0.000 -16 6.
KRAUS Samuel GER TSV Grünwald 3 3 V V V 2 3 20 14 0.600 6 3.
WILD Maximilian GER TV Furth im Wald 4 3 V 2 V 2 2 17 22 0.400 -5 4.
DONG Anton GER FR Nürnberg 5 2 V 1 4 1 1 13 23 0.200 -10 5.
WALDHERR Andreas AUT FC Villach 6 3 V V V V 4 23 12 0.800 11 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT PANEBIANCO Alberto FC Villach 5 5 25 11 1.000 14 Q

1 BRA FASTING Thomas KTF Luitpold München 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 NED MERENYI Marcell E.S.S.V. Hoc Habet 4 4 20 12 1.000 8 Q

4 AUT WALDHERR Andreas FC Villach 4 5 23 12 0.800 11 Q

5 GER BRANDT Julian TSV Grünwald 4 5 24 14 0.800 10 Q

6 AUT WEBER Markus FC Villach 4 5 23 19 0.800 4 Q

7 GER DINKEL Paul FR Nürnberg 3 4 18 10 0.750 8 Q

8 GER KRAUS Samuel TSV Grünwald 3 5 20 14 0.600 6 Q

9 GER SAURA MORTAZAWI Lian FC Augsburg 3 5 21 18 0.600 3 Q

10 GER GUGGENBICHLER Vincent KTF Luitpold München 3 5 19 16 0.600 3 Q

11 GER PALIIVETS Alexey KTF Luitpold München 3 5 20 18 0.600 2 Q

12 GER LITZENBURGER Hugo KTF Luitpold München 2 4 18 14 0.500 4 Q

13 GER BRANDT Florian TSV Grünwald 2 5 20 21 0.400 -1 Q

14 GER SALLER Emanuel KTF Luitpold München 2 5 20 22 0.400 -2 Q

15 GER SCHUHMANN Dominik FR Nürnberg 2 5 17 21 0.400 -4 Q

16 GER WILD Maximilian TV Furth im Wald 2 5 17 22 0.400 -5 Q

17 GER KRÄMER Ferdinand FC Augsburg 1 4 10 17 0.250 -7 Q

18 CZE JANURA Miroslav SK Houstka 1 5 17 23 0.200 -6 Q

19 CZE JANECEK Vojtech 1 5 12 21 0.200 -9 Q

20 GER DONG Anton FR Nürnberg 1 5 13 23 0.200 -10 Q

21 GER VOTAN Tin FC TuS Stuttgart 0 4 7 20 0.000 -13 E

22 CHI CAMPUSANO Joaquin 0 5 11 25 0.000 -14 E

23 GER BJÖRN Rühlnößl KTF Luitpold München 0 5 9 25 0.000 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 BRA FASTING Thomas BY KTF Luitpold München 5 5 25 11 1.000 14

2 AUT PANEBIANCO Alberto KÄ FC Villach 5 5 25 11 1.000 14 T1

3 NED MERENYI Marcell E.S.S.V. Hoc Habet 4 4 20 12 1.000 8

4 AUT WALDHERR Andreas KÄ FC Villach 4 5 23 12 0.800 11

5 GER BRANDT Julian BY TSV Grünwald 4 5 24 14 0.800 10

6 AUT WEBER Markus KÄ FC Villach 4 5 23 19 0.800 4

7 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg 3 4 18 10 0.750 8

8 GER KRAUS Samuel BY TSV Grünwald 3 5 20 14 0.600 6

9 GER SAURA MORTAZAWI Lian BY FC Augsburg 3 5 21 18 0.600 3

10 GER GUGGENBICHLER Vincent BY KTF Luitpold München 3 5 19 16 0.600 3

11 GER PALIIVETS Alexey BY KTF Luitpold München 3 5 20 18 0.600 2

12 GER LITZENBURGER Hugo BY KTF Luitpold München 2 4 18 14 0.500 4

13 GER BRANDT Florian BY TSV Grünwald 2 5 20 21 0.400 -1

14 GER SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München 2 5 20 22 0.400 -2

15 GER SCHUHMANN Dominik BY FR Nürnberg 2 5 17 21 0.400 -4

16 GER WILD Maximilian BY TV Furth im Wald 2 5 17 22 0.400 -5

17 GER KRÄMER Ferdinand BY FC Augsburg 1 4 10 17 0.250 -7

18 CZE JANURA Miroslav SK Houstka 1 5 17 23 0.200 -6

19 CZE JANECEK Vojtech 1 5 12 21 0.200 -9

20 GER DONG Anton BY FR Nürnberg 1 5 13 23 0.200 -10
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
FASTING Thomas
BY KTF Luitpold München

BRA  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

17
KRÄMER Ferdinand
BY FC Augsburg

GER   4

16
WILD Maximilian
BY TV Furth im Wald

GER   V

 

 

9
SAURA MORTAZAWI Lian
BY FC Augsburg

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
KRAUS Samuel
BY TSV Grünwald

GER  

 

 

5
BRANDT Julian
BY TSV Grünwald

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
LITZENBURGER Hugo
BY KTF Luitpold München

GER  

 

  Bahn 3

13
BRANDT Florian
BY TSV Grünwald

GER   V

20
DONG Anton
BY FR Nürnberg

GER   7

 

 

29 *** Freilos ***  

4
WALDHERR Andreas
KÄ FC Villach

AUT  

 

Bahn 1

FASTING Thomas
BY KTF Luitpold München

BRA   V

WILD Maximilian
BY TV Furth im Wald

GER   8

R: BRANDT Thorsten (GER)

Bahn 3

SAURA MORTAZAWI Lian
BY FC Augsburg

GER   V

KRAUS Samuel
BY TSV Grünwald

GER   12

Bahn 3

BRANDT Julian
BY TSV Grünwald

GER   V

LITZENBURGER Hugo
BY KTF Luitpold München

GER   13

Bahn 4

BRANDT Florian
BY TSV Grünwald

GER   12

WALDHERR Andreas
KÄ FC Villach

AUT   V

R: DAVOLI Roberto (GRE)

Bahn 5

FASTING Thomas
BY KTF Luitpold München

BRA   V

SAURA MORTAZAWI Lian (9)
BY FC Augsburg

GER   7

R: SÜß Carlo (GER)

Bahn 4

BRANDT Julian
BY TSV Grünwald

GER   V

WALDHERR Andreas
KÄ FC Villach

AUT   13

R: DAVOLI Roberto (GRE)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MERENYI Marcell
E.S.S.V. Hoc Habet

NED  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

19 JANECEK Vojtech CZE   1

14
SALLER Emanuel
BY KTF Luitpold München

GER   V

 

 

11
PALIIVETS Alexey
BY KTF Luitpold München

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
WEBER Markus
KÄ FC Villach

AUT  

 

 

7
DINKEL Paul
BY FR Nürnberg

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
GUGGENBICHLER Vincent
BY KTF Luitpold München

GER  

 

  Bahn 3

15
SCHUHMANN Dominik
BY FR Nürnberg

GER   11

18
JANURA Miroslav
SK Houstka

CZE   V

 

 

31 *** Freilos ***  

2
PANEBIANCO Alberto
KÄ FC Villach

AUT  

 

Bahn 1

MERENYI Marcell
E.S.S.V. Hoc Habet

NED   V

SALLER Emanuel
BY KTF Luitpold München

GER   7

R: BRANDT Thorsten (GER)

Bahn 3

PALIIVETS Alexey
BY KTF Luitpold München

GER   11

WEBER Markus
KÄ FC Villach

AUT   V

Bahn 3

DINKEL Paul
BY FR Nürnberg

GER   V

GUGGENBICHLER Vincent
BY KTF Luitpold München

GER   5

Bahn 4

JANURA Miroslav (18)
SK Houstka

CZE   4

PANEBIANCO Alberto
KÄ FC Villach

AUT   V

R: DAVOLI Roberto (GRE)

Bahn 7

MERENYI Marcell
E.S.S.V. Hoc Habet

NED   V

WEBER Markus
KÄ FC Villach

AUT   8

R: SVOBODOVA Michaela (CZE)

Bahn 6

DINKEL Paul
BY FR Nürnberg

GER   9

PANEBIANCO Alberto
KÄ FC Villach

AUT   V

R: BRANDT Thorsten (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
FASTING Thomas
BY KTF Luitpold München

BRA   V

4
BRANDT Julian (5)
BY TSV Grünwald

GER   9

  R: DAVOLI Roberto (GRE)

  Bahn 3

3
MERENYI Marcell
E.S.S.V. Hoc Habet

NED   7

2
PANEBIANCO Alberto
KÄ FC Villach

AUT   V

  R: BRANDT Florian (GER)

Bahn 1

FASTING Thomas
BY KTF Luitpold München

BRA   V

PANEBIANCO Alberto
KÄ FC Villach

AUT   11

R: DAVOLI Roberto (GRE) / BRANDT Thorsten (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 BRA FASTING Thomas BY KTF Luitpold München 2004

2 AUT PANEBIANCO Alberto KÄ FC Villach 2000

3 NED MERENYI Marcell E.S.S.V. Hoc Habet 2000

3 GER BRANDT Julian BY TSV Grünwald 2000

8er Tableau

5 AUT WALDHERR Andreas KÄ FC Villach 1991

6 AUT WEBER Markus KÄ FC Villach 1996

7 GER DINKEL Paul BY FR Nürnberg 2005

8 GER SAURA MORTAZAWI Lian BY FC Augsburg 1997

16er Tableau

9 GER KRAUS Samuel BY TSV Grünwald 2006

10 GER GUGGENBICHLER Vincent BY KTF Luitpold München 2008

11 GER PALIIVETS Alexey BY KTF Luitpold München 1981

12 GER LITZENBURGER Hugo BY KTF Luitpold München 2006

13 GER BRANDT Florian BY TSV Grünwald 1996

14 GER SALLER Emanuel BY KTF Luitpold München 2004

15 GER WILD Maximilian BY TV Furth im Wald 1998

16 CZE JANURA Miroslav SK Houstka 2002

32er Tableau

17 GER SCHUHMANN Dominik BY FR Nürnberg 1997

18 GER KRÄMER Ferdinand BY FC Augsburg 2005

19 CZE JANECEK Vojtech 2005

20 GER DONG Anton BY FR Nürnberg 2008

Vorrunde

21 GER VOTAN Tin WÜ FC TuS Stuttgart 1992

22 CHI CAMPUSANO Joaquin 2005

23 GER BJÖRN Rühlnößl BY KTF Luitpold München 1979
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BRA FASTING Thomas 0 0 0

CZE SVOBODOVA Michaela 1 1 2 0 0

GER CN DINKEL Paul 1 1 0 0

D SÜß Carlo 1 1 0 0

D BAUER Timmy 0 0 0

FERENCZI Gitta 0 0 0

D D CN FUCHS Markus 0 0 0

GUGGENBICHLER Vincent 0 0 0

JÄHRING Caroline 0 0 0

D LITZENBURGER Hugo 0 0 0

MÜNSTER Marc 0 0 0

CN BRANDT Florian 1 1 2 0 0

D BRANDT Julian 0 0 0

B BRANDT Thorsten 2 1 1 4 0 0

GRE CN DAVOLI Roberto 2 1 1 1 5 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold BRA FASTING Thomas BY KTF Luitpold München 2004

Silber AUT PANEBIANCO Alberto KÄ FC Villach 2000

Bronze GER BRANDT Julian BY TSV Grünwald 2000

Bronze NED MERENYI Marcell E.S.S.V. Hoc Habet 2000


